RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 001

EDITAL 001/2023

CREDENCIAMENTO DE CORRESPONDENTE BANCÁRIO

A Comissão Permanente de Licitação da Agência de Fomento do Estado do Tocantins, nomeada

pela portaria conjunta n° 009/2022, no uso de suas atribuições, decide considerar e tornar

público o julgamento dos pedidos de Credenciamento, conforme documentos acostados aos

autos, que tem por finalidade Credenciar Correspondentes Bancários, conforme segue:

CREDENCIADO CPF/CNPJ MUNICÍPIO

LX DA SILVA CONSULTORIA LTDA 49.515.144/0001-70 PALMAS

FABRICA CONSULTORIA LTDA 35.833.695/0001-77 PALMAS

OUZARE CONSULTORIA E ECOMERCE LTDA 23.549.186/0001‐38 ARAGUAÍNA

DOS RECURSOS: O (s) PROPONENTE (s) poderá (ão) interpor recurso no prazo de 05

(cinco) dias úteis, como forma de assegurar-lhe a ampla defesa e o contraditório.

Palmas, 28 de fevereiro de 2023

Anderson Inácio da Silva

Presidente

Felipe Silva Moraes

Membro

Ana Maria de Sousa Gomes

Membro